



Vognmandsfirmaet Carsten Holm Jensen A/S

Idrætsvej 36
9681 Ranum
CVR-nr. 34723338

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.06.2022

Birgit Holm Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vognmandsfirmaet Carsten Holm Jensen A/S

Idrætsvej 36

9681 Ranum

CVR-nr.: 34723338

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Birgit Jensen, formand

Morten Holm

Thomas Holm Jensen

Direktion

Morten Holm, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 302 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabet er med virkning pr. 01.01.2021 omdannet fra et P/S til et A/S, hvorved der i 2021 nu indgår fx skattemæssige poster og reguleringer vedrørende omdannelsen på selskabets egenkapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		12.201.359	10.990.865
Personaleomkostninger	1	(9.930.160)	(8.944.822)
Af- og nedskrivninger	2	(1.716.443)	(1.839.573)
Driftsresultat		554.756	206.470
Andre finansielle indtægter		2.987	6.416
Andre finansielle omkostninger		(135.644)	(132.520)
Resultat før skat		422.099	80.366
Skat af årets resultat	3	(119.689)	0
Årets resultat		302.410	80.366
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.554.622
Overført resultat		302.410	(1.474.256)
Resultatdisponering		302.410	80.366

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.507.959	9.804.902
Materielle aktiver	4	10.507.959	9.804.902
Andre værdipapirer og kapitalandele		27.508	24.521
Finansielle aktiver		27.508	24.521
Anlægsaktiver		10.535.467	9.829.423
Fremstillede varer og handelsvarer		85.000	85.000
Varebeholdninger		85.000	85.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.048.822	1.495.708
Andre tilgodehavender		74.000	1.080.000
Tilgodehavende skat		64.018	0
Periodeafgrænsningsposter		46.989	132.198
Tilgodehavender		2.233.829	2.707.906
Likvide beholdninger		1.454.139	1.131.019
Omsætningsaktiver		3.772.968	3.923.925
Aktiver		14.308.435	13.753.348

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		2.764.902	3.235.882
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.554.622
Egenkapital		3.764.902	5.790.504
Udskudt skat		958.000	0
Hensatte forpligtelser		958.000	0
Leasingforpligtelser		2.281.006	2.580.541
Anden gæld	5	616.743	662.611
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.897.749	3.243.152
Leasingforpligtelser		1.313.439	987.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.312.275	763.768
Gæld til tilknyttede virksomheder		554.016	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.534.188	100.903
Anden gæld	7	1.973.866	2.867.801
Kortfristede gældsforpligtelser		6.687.784	4.719.692
Gældsforpligtelser		9.585.533	7.962.844
Passiver		14.308.435	13.753.348
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	3.235.882	1.554.622	5.790.504
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.554.622)	(1.554.622)
Øvrige egenkapitalposter	0	(773.390)	0	(773.390)
Årets resultat	0	302.410	0	302.410
Egenkapital ultimo	1.000.000	2.764.902	0	3.764.902

Øvrige egenkapitalposter er opstået som følge af skattefri virksomhedsomdannelse med effekt pr. 01.01.2021 og udgøres fx af afsættelsen af udskudt skat og skattemæssige reguleringer vedr. deltagerne i P/S'et.

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	8.574.596	7.473.610
Pensioner	1.026.409	877.018
Andre omkostninger til social sikring	132.227	142.853
Andre personaleomkostninger	196.928	451.341
	9.930.160	8.944.822
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	17	14

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.715.443	1.789.673
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	1.000	49.900
	1.716.443	1.839.573

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	35.982	0
Ændring af udskudt skat	83.707	0
	119.689	0

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	20.943.802
Tilgange	2.439.500
Afgange	(30.000)
Kostpris ultimo	23.353.302
Af- og nedskrivninger primo	(11.138.900)
Årets afskrivninger	(1.715.443)
Tilbageførsel ved afgange	9.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(12.845.343)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.507.959

Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på 5.834 t.kr.

5 Anden gæld (langfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	616.743	662.611
	616.743	662.611

Langfristet anden gæld består af indefrosne feriepenge for perioden.

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Leasingforpligtelser	2.281.006
Anden gæld	616.743
	2.897.749

Der er ingen gæld efter 5 år.

7 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	541.343	1.144.113
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	761.176	1.057.628
Anden gæld i øvrigt	671.347	666.060
	1.973.866	2.867.801

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Chj Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
